
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 29 апреля 2010 года № 4/1

Об отчете муниципалитета
внутригородского муниципального
образования Котловка
в городе Москве за 2009 год

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 12 закона города
Москвы от 06.11.2002 3 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 и подпунктом 7 пункта 1
статьи 20 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве, принятого решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 27.11.2003 № 14, в редакции решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от 03.10.2006 №8/1, заслушав и обсудив отчет заместителя Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве Тихоновой Татьяны Михайловны о работе муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
2009 год, муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве за 2009 год (Приложение)

2. Работу муниципалитета внутригородского муниципального
образования Котловка в 2009 году признать удовлетворительной.

3. Опубликовать информацию об отчете о работе муниципалитета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
2009 год в «Бюллетене внутригородского муниципального образования



Котловка в городе Москве» и на официальном сайте внутригородского
муниципального образования Котловка http//www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии муниципального Собрания по взаимодействию с
общественными объединениями и информированию внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве Шмиловича А.Л.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г. И. Пчельников


	КОТЛОВКА

